Confirmación otorgada en favor del Monasterio por Amoldo de Cervera, 
respecto a los cien sueldos que a su muerte dejó al Monasterio su hermano 
Pedro.1 

B. P. T. : Cart., f. 169. 

Sit notum cunctis hominibus presentibus et futuris quod ego Arnallus 
de Cervaria per me et per omnes absolvo et in presentí trado vobis domno 
abbati de Sanctis Cmcibus et omni conventui eiusdem loci illos C. solidos, 
quos Petrus de Cervaria vobis dimisit ad obitum smim in suo testamento in 
ipso suo honore Ylerde, E t sicut melius et ntilius dici vel intelligi potest ad 
utilitatem vestram sic vobis laudo et concedo et in perpetuum diffinio predictos 
c. solidos sine omni retinimento, sicut Petrus de Cervaria, frater meus, vobis 
reliquid in suo testamento et etiam ero semper auctor et guirent de predictis 
c, solidos eidem monasterio contra omnes homines et feminas et eos c. solidos 
semper accipiatis in tuto et in meliori loco ipsius honoris sine omni dimi-
nutione et absque missione et expensa vestra. 

Quod est actum idus febroarii, auno Domini M C L X X X I I I I . 

Sig^num Arnall i de Cervaria, qui hoc laudo et firmo et testes firmare 
rogo. Sig^num Petri de Rocha F o r t i ; sig^num Humberti de Fontanis ; 
sig^num Bernardi de Valseguer ; sig>í<num Willelmi de Redes, qui huis rei 
sunt testes. 

Raimundi s^n., qui hoc scripsit, mandato Arnaldi de Cervaria. Sig*^ 
num Arnetis, uxoris Arnal l i de Cervaria. 

272 • 
1185, mayo, 10 

{Testamento otorgado por Amoldo Berenguer, legando parte de sus bienes 
al Monasterio. 

A. H . N . : Santas Creus, perg. 108. (Original.) 

I n Christi nomine. Sit notum cunctis quod ego Arnallus Berengaríi 
fació meum testamentum et eligo manumissores meos Guillemum (Dodo ?) et 
Petrus de Menoc et Arnallus, nepotem, de Sancto Martino, quos rogo ut ita 
dividant res meas, sicut hic invenerint scriptum : in primis dimitto pro 

1. Véanse los documentos n.s 270 y 364. 
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anima mea Domino Deo et Beate Marie de Sanctis Crucibus illam vineam 
meam quam abeo iuxta vineam Sancti Mart ini , que fuit Raimundi Bufil , avun-
culum meum, et duas pecias terre que sunt iuxta tenedones Petri Erimballi 
et unam tonam et uno chub et ra. quarteras ordei et una quartera t r i t ic i , 
quas Raimundus (pater ?) meus abet apud se a Valls. Preterea dimitto Ospi-
tali et fratribus meis et sorori mee illas meas domos et horto que habeo in 
villa Sancti Celedonii subtus fabricam. 

Actum est hoc v i . idus madii, auno Domini MCLXXXV.